



## Valsts robežsardzes veterāna A. Baltiņa foto personālizstāde “Mazliet Latvijas”

Publicēts: 08.11.2021.

Jaunami



Ik gadu 18. novembrī tiek atzīmēta Latvijas Republikas dibināšanas gadadiena, šajos svētkos pilsētas ielas un veikalu vitrīnas rotā nacionālie simboli, visapkārt plīvo sarkanbaltsarkanie karogi, un gaisā virmo svētku noskaņa.

Valsts robežsardzes koledžā par godu Latvijas 103.dzimšanas dienai un Atjaunotās Latvijas Robežsardzes 30.gadadienai Valsts robežsardzes veterāns Alvils Baltiņš ir atvēris savu foto personālizstādi ar nosaukumu “Mazliet Latvijas”. Fotografijas lielākoties tapušas autora dzimtajā pusē Viļakā. Izstādē ir skatāma Latvijas daba dažādos gadalaikos, piemiņas vietas, Valsts robežsardzes dienesta attēlojums, bet izstādes centrālais tēls ir veltīts Latvijas valsts svētkiem.

Runājot par izstādes autoru, pieredzes bagātais robežsardzes virsnieks majors A.Baltiņš, dodoties izdienas pensijā, dienestu Valsts robežsardzē noslēdza 2021.gada 10.maijā kā Valsts robežsardzes Viļakas pārvaldes Šķilbēnu robežapsardzības nodaļas priekšnieka vietnieks. Mīlestību uz fotogrāfēšanu Alvilā rosināja ģimenes draugi, kuri savulaik viņu uzaicināja uz fotogrāfu plenēru. Ar gadiem nevainīgais hobijs ir pāraudzis sirdslietā un A.Baltiņš ar savām fotogrāfijām jau piedalās dažādās foto izstādēs visā Latvijā. Savu talantu viņš attīsta gan pašmācības ceļā, gan piedaloties dažādās pazīstamu fotogrāfu meistarklasēs unursos.

Tā kā valstī noteikto ierobežojumu dēļ Valsts robežsardzes koledža pagaidām nepieņem apmeklētājus, esam vienojušies ar izstādes autoru, ka visiem interesentiem piedāvāsim virtuālo izstādi, bet, kā tikko būs iespēja tikt klātienē, aicināsim visus apmeklētājus baudīt skaisto izstādi Valsts robežsardzes koledžā.

Pateicamies A.Baltiņam par uzdrīkstēšanos un par iespēju ielūkoties Viļakas pusē caur viņa foto objektīvu!

A. Baltiņa fotogrāfiju izstāde

A. Baltiņa fotogrāfiju slaidšovs

Sagatavoja:

Dace Lomanovska

Valsts robežsardzes koledžas Robežsardzes vēstures izpētes nodaļas vecākā speciāliste

tālr. [64603679](tel:64603679)

e-pasts: [dace.lomanovska@rs.gov.lv](mailto:dace.lomanovska@rs.gov.lv)

<https://www.rs.gov.lv/lv/jaunums/valsts-robezsardzes-veterana-baltina-foto-personalizstade-mazliet-latvijas>